
 
У К Р А Ї Н А 

ЦЕНТРАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

ПОСТАНОВА 

6 травня 2014 року № 484 

Про утворення дільничних виборчих комісій з виборів Президента 

України закордонних виборчих дільниць закордонного виборчого округу на 

позачергових виборах Президента України 25 травня 2014 року 

Розглянувши подання кандидатів на пост Президента України Гриценка Анатолія 

Степановича, Порошенка Петра Олексійовича, Тягнибока Олега Ярославовича, 

Яроша Дмитра Анатолійовича та Міністерства закордонних справ України щодо 

кандидатур до складу дільничних виборчих комісій з виборів Президента України 

закордонних виборчих дільниць закордонного виборчого округу на позачергових 

виборах Президента України 25 травня 2014 року, відповідно до частини третьої 

статті 2, пункту 2 частини четвертої статті 11, пункту 1 частини другої, частин 

третьої, п’ятої статті 13, частини третьої статті 21, частини третьої статті 23, 

частин першої, другої, четвертої, шостої –одинадцятої, тринадцятої статті 24 

Закону України "Про вибори Президента України", керуючись статтями 11 – 13, 

пунктами 1, 5, 6, 17 статті 18 Закону України "Про Центральну виборчу комісію", 

Центральна виборча комісія постановляє: 

 

1. Утворити дільничні виборчі комісії з виборів Президента України закордонних  

виборчих дільниць закордонного виборчого округу на позачергових виборах 

Президента України 25 травня 2014 року згідно з додатком. 

 

2. Дільничним виборчим комісіям з виборів Президента України закордонних 

виборчих дільниць поінформувати громадян про свій склад, місцезнаходження та 

режим роботи у визначений цими комісіями спосіб.  

 

3. Цю постанову надіслати Міністерству закордонних справ України для 

оприлюднення відомостей про склад, місцезнаходження (адресу приміщення) та 

режим роботи дільничних виборчих комісій, утворених при закордонних 

дипломатичних установах України, у військових частинах (формуваннях), 

дислокованих за межами України, відповідними закордонними дипломатичними 

установами України з урахуванням місцевих умов країн перебування та 

Міністерству оборони України. 

4. Цю постанову оприлюднити на офіційному веб-сайті Центральної виборчої 

комісії. 



Голова Центральної виборчої комісії   М. ОХЕНДОВСЬКИЙ 

 


